
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN HỢP 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:     /QĐ-UBND            Tân Hợp, ngày      tháng 12 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2024 

đối với công chức và người hoạt đông không chuyên trách xã  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HỢP 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính 
phủ về đánh giá, xếp loại, chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;  

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 về việc sửa 

đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 
2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại, chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Công văn số 2120/UBND-NV ngày 02 tháng 12năm 2024 của UBND huyện 
Hướng Hoá về việc Hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng 2024; 

Căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức và người hoạt đông 
không chuyên trách xã Tân Hợp, tại biên bản họp ngày 04 tháng 12 năm 2024; 

Theo đề nghị của Văn phòng –Thống kê UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2024 đối với Công 

chức và người hoạt đông không chuyên trách xã Tân Hợp (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng –Thống kê và các Công chức có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- UBND huyện Hướng Hoá; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu : VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Vinh 
  



DANH SÁCH 

MỨC ĐỘ HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ CỦA CÔNG CHỨC XÃ NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày    /12/2024 của UBND xã Tân Hợp) 

 

STT Họ và tên Chức vụ 
Công nhận mức độ hoàn 

thành nhiệm vụ 

I Đối với công chức 

1 Lê Thị Kim Anh Văn hoá – Xã hội Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

2 Nguyễn Phước Ánh Địa chính – Xây dựng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

3 Nguyễn Ngọc Dũng Văn phòng-Thống kê Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

4 Trần Hữu Điệp Địa chính – Xây dựng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

5 Nguyễn Lệ Hằng Tư pháp – Hộ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

6 Nguyễn Thị Hiếu Tài chính –Kế toán Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

7 Lê Thị Nhã Phương Văn phòng-Thống kê Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

8 Nguyễn Hoàng Sơn Văn hoá – Xã hội Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

9 Nguyễn Sơn Tư pháp – Hộ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

10 Nguyễn Quốc Tuấn Chỉ huy trưởng Quân sự Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

II Đối với người hoạt đông không chuyên trách 

1 Nguyễn Thanh Tâm Nhân viên thú y 
Không đánh giá (tuyển dụng 

tháng 9 năm 2024) 

2 Phan Thị Hồng Thắm Khuyến nông – Khuyến lâm Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

3 Nguyễn Thị Ly Ly 
VT-LT; Phụ trách Đài 

Truyền thanh 
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

 


		2024-12-09T15:10:18+0700


		2024-12-09T15:12:16+0700


		2024-12-09T15:12:16+0700


		2024-12-09T15:12:16+0700


		2024-12-09T15:12:49+0700


		2024-12-09T15:12:49+0700


		2024-12-09T15:12:49+0700




